### **הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.**

עד לאותו מועד יבואו הצדדים בדברים בניסיון לצמצם מחלוקות.

### **המזכירות תודא קביעת המועד ביומן וזימון הנאשם באמצעות שב"ס.**

עמוד 2

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות למכשירים סלולאריים על חשבון המדינה.

**ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מעין בן ארי, שופטת**